
2 soverom Leilighet til salgs i Torrevieja, Alicante

Her har vi gleden av å tilby en utrolig deilig leilighet med en milelang utsikt over den rosa saltsjøen og fjellene!Denne
leiligheten er en perfekt ferieleilighet med en lys og romslig stue hvor du kan nyte den vakre utsikten og magiske
solnedganger! De store panoramavinduene kan åpnes helt slik at du kan sitte og sole deg i stua!Du kommer inn i en
hall med første soverom til venstre, deretter kjøkkenet som åpner opp til stuen med bardisk. Det er enda et stort
soverom som vender mot den fine utsikten og det smakfullt renoverte badet.Leiligheten har nyinstallert klimaanlegg
for både varme og kjøling og det er montert doble vinduer som gir ekstra god isolasjon for både varme og kulde og i
tillegg demper støy fra gaten.I fellesskapet er det et stort, felles basseng og en felles takterrasse. Bassenget er for
tiden under oppussing og skal være klart for svømmesesongen.Det er to heiser i eiendommen.Det er kun 210 meter til
den langgrunne og barnevennlige Acequión-stranden.Rett ved siden av ligger den hvite sandstranden i Naufragos med
sitt rike utvalg av vannsport, sandvolleyball, utendørs treningsstudio, solsengutleie og strandrestauranter som
inviterer til musikk og DJ-kvelder.Utsikten er virkelig enestående, og det er derfor vi har lagt til noen av eiernes egne
bilder av solnedgangen, det er et nytt skue hver kveld!Torrevieja er en sjarmerende kystby som ligger på Costa Blanca i
det sørøstlige Spania. Det er kjent for sine vakre strender, som Playa del Cura og La Mata, samt for sitt sunne klima og
saltvannslaguner. Byen tilbyr et bredt spekter av fasiliteter og aktiviteter for både turister og lokalbefolkningen,
inkludert vannsport, golf, shopping og natteliv. I tillegg har Torrevieja en levende kultur med festivaler og
arrangementer hele året. Med sitt mangfoldige tilbud av overnatting og nærhet til Alicante lufthavn, er Torrevieja et
populært valg for både fastboende og ferierende.Vi spurte eierne hva de likte best med leiligheten deres og fikk
følgende svar:"Utsikten er bedre enn det beste TV-programmet. Alle himmelens variasjoner, fra det mørkeste blå til
det dypeste ildrøde, med glitrende bylys og svaiende kleslinjer, gir en følelse av frihet. Magiske solnedganger, som
ingen andre, og de skiftende saltsjøene, alle forskjellige rosa nyanser bringer harmoni og fred. Bypulsen som finner
sted fire etasjer under gir oss muligheten til å suge til seg spansk liv og spennende hverdagssituasjoner. Plutselig kan
en parade eller musikkorkester dukke opp. Og da er det så nær de beste strendene, havnen, alle restaurantene og
sentrum gjør hver dag enklere og livet her er en fornøyelse."Velkommen til drømmen din i Spania!  2 soverom   1 baderom   64m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

129.000€

 Eiendom som markedsføres av Spain Property Shop S.L

www.spainpropertyportal.com/no/

https://www.spainpropertyportal.com/no/
https://www.spainpropertyportal.com/no/agenter-egenskaper/spain-property-shop-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/no/agenter-egenskaper/spain-property-shop-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/no/

